
Sentrumsnær, moderne og  
tiltalende 1/  2 part av  
tomannsbolig. Garasje. Innredet  
loft. Fine uteområder. Velkommen!
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Velkommen til 
Skogveien 6

Velkommen til Skogveien 6

Her presenterer vi en halvpart av en vertikaldelt tomannsbolig  
beliggende i et etablert og attraktivt boligområde, kun få minutters  
gange til indre sentrum. Oppført i 1960. P‑rom på 100 kvm. 2. etg.  
Boligen er meget godt velholdt og har en stor flott felles hage. Det er  
2 balkonger til boligen. Det er lyse pene overflater og gode løsninger. 

Boligen inneholder fellesgang i 1. etg., trappegang, stue med peisovn,  
kjøkken, 2 soverom, bad/  wc med opplegg til vaskemaskin.  
Loftetasjen er innredet med en stor og fin loftstue. 

Gangavstand til skoler, barnehager, idrettsplass, Østfoldbadet,  
butikker, helsestudioer, restauranter og kollektivtransport. Kun 55 min  
med tog til Oslo. 

Velkommen til en hyggelig visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Cato Andre Hektoen Holt
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1960
BRA‑i/  BRA Total	  102/  102 kvm
Tomtstr.:	 1434.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 81, bnr. 241
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1113250197

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 48 193
E‑post	 anita.heer@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA totalt: 102 m²

Arealbeskrivelse
Primærrom: 102 kvm 
Bruksareal BRA‑I: 102 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Felles gang i første etasje på ca. 8 kvm som ikke er medtatt i arealberegningene. To  
kott i knevegger på loftet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1434.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er eiet 50/   50 av seksjon 1 og 2. Tomten er opparbeidet med plenarealer,  
diverse beplantninger, hekk og singlet gårdsplass. Deler av tomten er inngjerdet.  
Parkering i garasje og i gårdsplassen.

Beliggenhet
Fra leiligheten er det kun 1,1 km til sentrum som kan tilby stort utvalg av butikker,  
spisesteder og kino, apoteker, vinmonopol, banker, bibliotek, flere treningssenter,  
Østfoldbadet, kulturhuset, matbutikker og Askim handelspark, Askimtorget  
kjøpesenter, gågate, jernbane‑ og busstasjon, m.m.

Det er 33 minutter med tog til Ski og 57 minutter med tog til Oslo S. Det er ca. 41  
minutter med bil fra Askim til Ryenkrysset i Oslo. I Askim har du fine  
rekreasjonsmuligheter blant annet i Åsermarka og på Rudsmåsan, Romsåsen gruver,  
nærhet til Trømborgfjalla i Eidsberg, ca. 30 minutter til Sverige og ca. 30‑35 minutter til  
idylliske Son og Drøbak.

Askim er en by i Indre Østfold kommune. Den grenser i vest og nord til Spydeberg, i øst  
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til Trøgstad og Eidsberg og i sør til Skiptvet. Byen fikk bystatus i 1996 og har ca. 16 000  
innbyggere. Askim, Eidsberg, Hobøl, Spydeberg og Trøgstad ble slått sammen til én  
kommune fra 1. januar 2020, til Indre Østfold kommune og består av ca. 45 000  
innbyggere.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog.

Bygningssakkyndig
Kjeserud Boligtakst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Kjeserud  
Boligtakst.

BOLIG:

Halvpart av horisontaldelt tomannsbolig. Boligen er oppført i 1960. Leiligheten består  
av 2. etasje og loftetasje som til sammen er på 102 m2 Primær‑rom. Felles gang på ca.  
8 m2.

Ny takstein i 2021.
‑ Normal levetid for betongtakstein er 30 til 50 år.
‑ Teglsteinspipe beslått med blikk over tak.
‑ Taknedløp og renner antatt tilkoblet dreneringen.
‑ Luftehatt med blikk over tak.
‑ Ingen snøfangere, foruten over balkong til andre etasje.
‑ Ingen innfestingstrinn, stigetrinn og ev. feieplattform.
Yttervegger i pusset Siporex. Inngangspartiet og påbygget i 1. etasje er utvendig kledd  
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